
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

0 Київ  

 

06.07.2021          № 1369 

 

Про результати проведення заходів державного нагляду (контролю) 

щодо дотримання суб’єктами господарювання вимог законодавства у 

сфері господарської діяльності з медичної практики, що підлягає 

ліцензуванню 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», абзацу тридцятого підпункту 10 пункту 4 

Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (у 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

наказу Міністерства охорони здоров’я України від 31 серпня 2012 року 

№ 677 «Про затвердження Положення про Ліцензійну комісію 

МОЗ України», наказу Міністерства охорони здоров’я України від 24 липня 

2020 року № 1679 «Про затвердження складу Ліцензійної комісії                                

МОЗ України», протоколу № 29 засідання Ліцензійної комісії МОЗ                         

від 02 липня 2021 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Анулювати ліцензію Міністерства охорони здоров’я України на 

провадження господарської діяльності з медичної практики за результатами 

позапланової перевірки дотримання вимог законодавства у сфері 

господарської діяльності з медичної практики, що підлягає ліцензуванню 

видану товариству з обмеженою відповідальністю «Медичний центр 

САНАТЕ» (м. Івано-Франківськ, вул. Романа Купчинського, буд. 14; 

ідентифікаційний код: 37582439, ліцензія від 28 листопада 2011 року серії АГ 

№ 599318, дата прийняття та номер рішення про отримання ліцензії                        

від 28 листопада 2011 року № 827), на підставі акта про відмову ліцензіата у 

проведенні перевірки органом ліцензування від 30 червня 2021 року. 

 

2. Анулювати ліцензію Міністерства охорони здоров’я України на 

провадження господарської діяльності з медичної практики за результатами 

позапланової перевірки дотримання вимог законодавства у сфері 

господарської діяльності з медичної практики, що підлягає ліцензуванню 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/90-2020-%D0%BF#n10


 

 

2 
видану товариству з обмеженою відповідальністю «РЕГІОНАЛЬНИЙ 

ТРАВМАТОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР» (Івано-Франківська обл.,                              
Косівський район, м. Косів, пров. Шевченка, 27; ідентифікаційний код: 

39253818, ліцензія від 27 листопада 2014 року серії АЕ № 571675, дата 

прийняття та номер рішення про отримання ліцензії від 27 листопада 2014 

року № 897), на підставі акта про ненадання органу ліцензування ліцензіатом 

документів, інформації про предмет перевірки на письмову вимогу 

посадових осіб органу ліцензування під час перевірки від 01 липня 2021 року 

та акта про виявлення недостовірності даних у документах, поданих 

суб’єктом господарювання разом із заявою про отримання ліцензії                               

від 01 липня 2021 року. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник Міністра      Ірина МИКИЧАК 

 

 
 


